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Olz Weizenmischbrot 500g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher
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Protein
Salz
Energie 886
Fett 1.6
Gesattigte Fettsduren 0.2
Kohlenhydrat 46
Zucker 1.1
Protein 7.1
Salz 1.2

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL 32%, Sauerteig (ROGGENMEHL, Wasser), Wasser, ROGGENMEHL, Kartoffelflocken,
Hefe, Speisesalz, JOGHURT 1% Fett, Rapsdl, ROGGENMALZQUELLMEHL, WEIZENEIWEISS,
WEIZENMALZMEHL, Kartoffelstarke, Gewlrze, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,
Konservierungsstoff: Sorbinsdure, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsaure.
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